
 

 

 

 

 

 

 

 

 新商品『タスカル HLst』発売のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新商品としまして『タスカルＨＬst』を発売することになりました。 

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

 

●座面の高さは利用者の方が乗ったまま無段階（29.5～

65cm）の調節が可能です。 

●無段階電動昇降なので、ベッドなど横移乗する対象に

座面の高さをピッタリ合わせることが可能です。 

●電動昇降なので、立ち上がる際に座面を高くすると立ち

上がりやすくなります。 

●前座面の角度が後座面よりも 2°低くなっていますの

で、前傾姿勢が取りやすく、腹圧を掛けて排泄しやすいで

す。足引きスペースもあります。 

 

 サイズ：幅 56.5×奥行 83.5×高さ 78.5～114cm 

 重 量：約 28.5kg、（ホット便座）約 29.5kg 

 耐荷重：約 100kg 

 材 質：本体/アルミ、樹脂 

便座/EVA,ABS 

バケツ/ポリプロピレン 

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372 

 

2020 年 3 月吉日 

 

お得意様各位 

名      称 品 番 定価（税別） JANCODE 出荷日 

タスカルＨＬｓｔ 8130 \98,800 4519283005191 2020年 

3月 9日発売 タスカルＨＬｓｔ（ホット便座） 8131 \110,800 4519283005207 

                         

 

品番：8130 

 

品番：8131 


